Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
	Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2023                                                                                                          № 290

пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации
Николаевского городского поселения № 220 от 10.05.2023 г.
«Об установлении публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» администрация городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от 10.05.2023 г. № 220 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить публичный сервитут по ходатайству АО «ДРСК», ИНН   2801108200, ОГРН 1027700132195, в целях размещения объектов электросетевого хозяйства, их неотъемлемых технологических частей, необходимых для подключения (технологического подключения) к сетям инженерно-технического обеспечения:
- ТП-696 ВЛ-0,4 кВ Ф-1;2 в отношении земель Николаевского городского поселения на земельных участках площадью 9380 кв.м., из них на землях государственной и муниципальной собственности 6586 кв.м., с местоположением: Еврейская автономная область, Смидовичский район, п. Николаевка, находящихся в кадастровых кварталах: 79:06:3200073, 79:06:3200072, 79:06:3200071, 79:06:3200068, 79:06:3200069, с кадастровыми номерами: часть ЗУ79:06:3200073:80, часть ЗУ79:06:3200073:163, часть ЗУ79:06:3200073:82, часть ЗУ79:06:3200073:84, часть ЗУ79:06:3200073:311, часть ЗУ79:06:3200073:83, часть ЗУ79:06:3200073:89, часть ЗУ79:06:3200071:78, часть ЗУ79:06:3200071:37, часть ЗУ79:06:3200071:50, часть ЗУ79:06:3200071:14, часть ЗУ79:06:3200071:12, часть ЗУ79:06:3200071:11, часть ЗУ79:06:3200071:6, часть ЗУ79:06:3200071:31, часть ЗУ79:06:3200071:30, часть ЗУ79:06:3200071:23, часть ЗУ79:06:3200071:22, ЗУ79:06:3200071:82, часть ЗУ79:06:3200071:9, часть ЗУ79:06:3200072:251, часть ЗУ79:06:3200072:62, часть ЗУ79:06:3200072:12, часть ЗУ79:06:3200072:11, часть ЗУ79:06:3200072:10, часть ЗУ79:06:3200072:8, часть ЗУ79:06:3200072:7, часть ЗУ79:06:3200072:25, часть ЗУ79:06:3200069:29, часть ЗУ79:06:3200069:11, часть ЗУ79:06:3200069:15, часть ЗУ79:06:3200068:11, часть ЗУ79:06:3200068:31, часть ЗУ79:06:3200068:38»;
- в пункте 4 слова «площадью 6484 кв.м.» заменить словами «площадью 6586 кв.м.»;
- приложение к постановлению Администрации городского поселения от 10.05.2023 № 220 «Расчет арендной платы», изложить в следующей редакции:
Приложение к постановлению Администрации городского поселения от 10.05.2023 № 220

РАСЧЕТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

	Средний уровень кадастровой стоимости 1 кв. м земель Николаевского городского поселения, руб.*

	216,50

	Площадь земель государственной и муниципальной собственности, бремененных публичным сервитутом, кв. м
	6586

	Процент от среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов, за весь срок сервитута, %
	0,49

	Размер единовременного платежа за весь срок публичного сервитута, руб.
	(216,50 руб. * 6586 кв.м)*0,49 % = 6986,75

	Реквизиты для перечисления арендной платы

	Получатель платежа: Администрация Николаевского городского поселения л/с 04783403010
Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ БИРОБИДЖАН БАНКАРОССИИ//УФК по Еврейской автономной области г. Биробиджан
БИК Банка: 019923923
Номер банковского счета ЕКС 40102810445370000086
Номер КС 03100643000000017800
КПП: 790301001
ИНН: 7903526100
КБК: 314111 05013 13 0000 120
ОКТМО: 99630160
Назначение платежа: Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли.

* утверждено постановлением правительства Еврейской автономной области от 08.11.2022 № 459-пп «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Еврейской автономной области».

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николаевского
городского поселения                                                                      Е.Е. Матусевич

	2

[bookmark: _GoBack]